Генеральному директору АО "Горэлектросеть"                     г. Невинномысск   Серебрянскому Е.С. от:__________________________________________
дата и место рождения ________________________ ____________________________________________паспорт:___________________№____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 	        (кем и когда выдан, код подразделения)
						ЗАЯВЛЕНИЕ
                                                           на  замену (установку) прибора учета
         В  соответствии с пунктом 80 (1)   Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в МКД и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства РФ № 354 от 06.05.2011 г.,  прошу Вас безвозмездно  оказать мне услуги по замене (установке) прибора учета электрической энергии.

	отсутствие ПУ                                                                         ☐

	Основания для замены/установки
	выход из строя ПУ                                                                  ☐

	прибора учёта (отметить нужное)
	утрата ПУ                                                                                 ☐

	истечение межповерочного интервала   ПУ                         ☐

	Адрес:

	Лицевой счет:

	Контактный телефон:

	e-mail:

	Доставка квитанции
	отправлять на эл. почту                                                          ☐

	[bookmark: _GoBack](отметить нужное)
	предоставлять печатную форму                                            ☐

	 Место установки ПУ
	квартира                                                                                   ☐

	(отметить нужное)
	лестничная площадка                                                             ☐

Обязуюсь обеспечивать сохранность и целостность прибора учета, включая  пломбы, и (или) знаки визуального контроля, а также иного оборудования входящего в состав интеллектуальной системы учета электроэнергии, не демонтировать ПУ, не ограничивать доступ к ПУ, не вмешиваться в процесс удаленного сбора и передачи показаний, не препятствовать проведе-                                    нию проверок, не препятствовать использованию данных, получаемых с ПУ.____________________
При обнаружении неисправности прибора учета обязуюсь в течение одного                                           рабочего дня известить об этом АО "Горэлектросеть" г. Невинномысск	_____________________
Подтверждаю согласие на обработку персональных данных.                                                                          Ответ на заявление в письменном виде не требуется                                       ______________________
«______»  __________ 2024 г.              ___________________       /______________________________/